DNRF

POCCUNCKUUN 3ABOL
CE/TbXO3TEXHUKU



JUGGERNAUT 4000-6000

KOMBUHUPOBAHHDIE MYBOKOPbIXJTUTENU
POCCUMUCKOIO NPOU3BOACTBA



DORF - HOBbI1 POCCUNCKUW BPEH[,

B 2024 r. Mbl 3anyCTU/IM MNPOM3BOACTBO Moaenem KOMOUMHUPOBAHHbIX
rNyOoKOopPbIXTUTENEN, KOTOPble MO3BOMAT CHabauTb arpapueB PO u
cTpaH CHI KayecTBEHHbIMK OpyaUAMKM ON9 MepPBUYHOM O0OPabOTKM
MOYBbI.

HALUAN LLEHHOCTU

OMHaMM4yHoe pasBuTme
PenyTaumMa HagexXHoro napTHepa
KauvecTBO BO BCeM
OTBETCTBEHHOCTb

YecTHOCTb

OTKPbITOCTb

OBJIACTb MPUMEHEHUS HALLUEA TEXHUKU

my6okopbixnmntenb DORF JUGGERNAUT npeaHasHadeH ang

Fy6OKOro pbixeHMAa M BOPOHOBAHMA MOYB MPU BOMbLLIOM KOMMYECTBE
MOXXHUBHbIX OCTATKOB. Bce Tmnbl moyB. O6paboTka NapoB M TPABAHbIX Yrogunm.
NHTEHCMBHOE M3MeNnbYeHMe rpyObiX KOMbEB Ha TSHXKENMbIX MOYBaX.

OT/IMMUTEJIbHBIE OCOBEHHOCTU U NMPEUMYLLUECTBA
® [IpeMunasnibHoe Ka4eCTBO POCCUMNCKOro NpPoOn3BOACTBA

® KayeCcTBeHHble MaTepKuanbl 1 KOMMMAeKTyrwmne
® HoBenimne TeEXHONOTMN U O60py,EI,OBaHl/Ie

® HIMKAKOIro aKCnopTa u HernpegckKasyeMblX CPOKOB MNMOoCTaBKKM
® CaMOBbIBO3 M3 BopoHeXa 1M Halla AOoCTaBKa A0 CK1ada KIIMeHTa

BbIrOOA B NMTPUOBPETEHUU

DORF aBngaetca odpuumanbHbIM MapTHEPOM «Pocarponm3nHra.
Bnarogapsa cneunanbHbIM NporpamMmmMamMm GMHaAHCUMPOBAHUA M NMbrOTHbLIM
YCNOBUAM MpUobpeTeHmMe Hallen TEXHUKM TeNnepb MaKCMMalibHO OAOCTYMHO.
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DORF JUGGERNAUT 4000-6000
KOMBUHUPOBAHHDbIW MYBOKOPBIXJIUTESb




AKOHOMUA BPEMEHW 019 BUSHECA

Y rny6okopbIxnuTena nmMetoTcs 4 GYyHKLUMOHAIbHbIE 30HbI:

3
=

PEXYLWWUE ANCKHA

LNCKN «pOMaLLKN» OMaMETPOM 68 CM U3MeNbYatoT

M NepemMeLLlmBatoT MOXXHMBHbIE OCTaTKM. KOHM4YecKkad
dopMa gncka obecrneymBaeT CTabUNbHbIN Yo/

aTaKM — HE3AaBMCUMMO OT M3HOCA AMNCKA M 3arnyobreHus

JNIANbI MYBOKOPDBIXJIUTENA

NHTEHCMBHOE NepeMeLlLlnBaHMeE N PbIXTIeHMeE MoYBbI
obecneymBatoT 2 paga CTOeK C MPYXXUHHOW UK
rMapaBAMYecKoOm 3aLlMToM 1M nanamu. [MyoburHa
pbixfieHMa 35 c™m

BbIPABHUBAIOLWWME ANCKHA

OaoHopgagHaa cnMcTteMa TapenbyaTbiX AMCKOB nepen
KaTKOM MHTEHCMBHO N3MeEJIbYaEeT KPYIHbl€e KOMbA U
3agesiblBaeT 60pO3,EI,bI nocrne FJ'Iy6OKOFO pPbIXneHn4d,
BblpaBHWMBad NMOBEPXHOCTb rnepe KaTkom

DORF npepnaraeT gBa BUAa NpuKaTbiBalOLWUX KaTKOB.
Bbl6op KaTKa 3aBUCUT, Npexae Bcero, ot TUura u CBOMUCTB NOYBblI,
a TaK)XXe nocTaB/IeHHbIX 3apad.

MPUKATbIBAIOLLIUA KATOK

O6paboTKy MOYBbI 3aBepPLUAET LUMHHbIM KaTOK
C pa3MepoM WKnH 7,50 - 16 AS /78 cM ons
2bDEKTMBHOIrO 06PATHOrO NPUKaTbiIBaHUA

(M TPAHCNOPTUPOBKM)

MpwvKaTbIBatOLWMM TaHOEMHbIV KaToK (MNTK) onga
TAXKEbIX MOYB OT/TIMYAETCA XOPOLLUMM U3MESTbYeHMEM
M PaBHOMEPHbIM MO rMyO6uHEe YNNIOTHEHMEM
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TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKUA

DORF JUGGERNAUT

Paboyaq WwnpurHa (M)

TpaHcnopTHasa WrpuHa (M)

O6LLad BbicoTa arperata (M)

ONvHa ¢ WUHHBbIM KaTKoM 7.50-16 (M)
Macca (kr)*

KonwnyecTtso gMckoB

PaccT. Mexxay anckamu (cm)

KonwnuecTtBo cToeK

PaccT. Mexxay cTomkamMum B paay (cm)
MakcuManbHasa rmybrHa o6paboTkm (CMm)
LLlar cnega nan (cm)

BbicoTa pamMbl (MM)

Pa3Mep LMH KoMlec NoYBoynioTHUTENA /@ (cMm)

Tun coefMHEeHWS C TPAKTOPOM

Pa6ouas ckopocTb

4000

4,05
1,5
8,55
6100
18
40
9
93
35
45
450
7.50-16 AS /78 cm
npuuenHom

8-15 KM/

JUGGERNAUT 4000-6000

5000

5

3

32
8,55
8500
24

40

n

93

35

45
450

7.50-16 AS /78 cm
npuuenHom

8-15 KM/

6000

6

3

3,7
8,55
10000
28

40

13

93

35

45
450

7.50-16 AS /78 cm
nprLuenHom

8-15 KM/M
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NHdopmMmauusa o aunepe

BonbLwe nHpopmMauumn
o npousBoacTtBe arperatoB DORF

BKoHTaKTe

TenedoH anga ceasu: +7 962 331 80 00
r. BopoHex, yn. PoctoBckas, 78




